
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от Ж М Ж Ш _  № & £ _

город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 24 августа 2015 года 

№ 876 «Об утверждении порядка предоставления 
малым формам хозяйствования в агропромышленном комплексе 

субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам,
полученным в российских кредитных организациях, и займам, 
полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских 

кооперативах, на территории муниципального образования
Тимашевский район»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 22 июня 2016 года № 411 «О Порядке расходования 
в 2016 году местными бюджетами субвенций из краевого бюджета, предусмот
ренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие малых форм хо
зяйствования в агропромышленном комплексе Краснодарского края» государ
ственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и ре
гулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продоволь
ствия» и на основании статьи 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 24 августа 2015 года № 876 «Об 
утверждении порядка предоставления малым формам хозяйствования в агро
промышленном комплексе субсидий на возмещение части затрат на уплату 
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и 
займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских ко
оперативах, на территории муниципального образования Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать данное 
постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление 
на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


